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Wydział Zakwaterowania Sanktuarium Fatimskiego uruchomił portal rezerwacji online

Wydział Zakwaterowania Sanktuarium Fatimskiego uruchomił
portal rezerwacji online
Portal booking.fatima.pt umożliwia pielgrzymom i osobom odwiedzającym
Fatimę dokonanie wstępnej rezerwacji zakwaterowania oraz przestrzeni do
organizacji wydarzeń w Sanktuarium.

Zarezerwowanie pobytu w domach rekolekcyjnych lub wynajęcie przestrzeni do
organizacji wydarzeń w Sanktuarium Fatimskim jest teraz łatwiejsze i szybsze. Od 29
kwietnia Wydział Zakwaterowania Sanktuarium uruchomił portal rezerwacyjny online:
www.booking.fatima.pt , za pośrednictwem którego można się zapoznać z różnorodną
ofertą zakwaterowania oraz sal konferencyjnych i kaplic, a także dokonać ich wstępnej
rezerwacji.

Stworzenie możliwości rezerwacji online to odpowiedź na prośby wyrażane przez
pielgrzymów i osoby odwiedzające Fatimę. Istniała również potrzeba upowszechnienia
informacji o ofercie noclegowej Sanktuarium, która była stosunkowo mało znana wśród
osób planujących przyjazd do Fatimy. Nowy portal pomoże organizatorom pielgrzymek,
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kongresów, spotkań i rekolekcji w szybszym i sprawniejszym dokonywaniu rezerwacji
oraz zapewni im  łatwy i bezpośredni dostęp do galerii zdjęć, pokazujących bazę
hotelową i konferencyjną Sanktuarium.

Ważnym powodem uruchomienia portalu było także rosnące zainteresowanie
zakwaterowaniem w miejscu innym niż typowy hotel, a co za tym idzie zapewniającym
niepowtarzalne doświadczenie pobytu w miejscu świętym. Wydaje się, że w ostatnich
latach pielgrzymi i goście przyjeżdżający do Fatimy coraz chętniej poszukują pobytu
oferującego możliwość wyciszenia, odpoczynku, doświadczenia skromności i prostoty.

Ogólnodostępny system rezerwacji internetowej zapewnia wygodne i szybkie 
porównywanie ofert, dostęp do cen, zdjęć i opisów poszczególnych przestrzeni. Strona
zachowuje wszystkie zasady dostępności cyfrowej, przez co z równą łatwością mogą z
niej korzystać osoby o specjalnych potrzebach.

Przypomnijmy, że należące do Sanktuarium Fatimskiego dwa Domy Rekolekcyjne –
Matki Boskiej z Góry Karmel i Matki Boskiej Bolesnej – są przeznaczone przede
wszystkim dla pielgrzymów. Zapewniają one swoim gościom bliski i głęboki kontakt z
duchowością i pełną modlitewnego skupienia atmosferą Fatimy. Natomiast Centrum
Pastoralne Pawła VI jest przeznaczone do organizacji wydarzeń, takich jak formacje,
rekolekcje, kursy, szkolenia, kongresy, konferencje lub innego rodzaju spotkania.
Zarówno w Domach Rekolekcyjnych, jak i w Centrum Pastoralnym znajdują się kaplice,
mogące służyć jako miejsce modlitwy pielgrzymów indywidualnych oraz do prywatnych
celebracji dla grup zorganizowanych.

Portal,  na którym można dokonać wstępnych rezerwacji jest dostępny w siedmiu
językach: portugalskim, angielskim, francuskim, włoskim, hiszpańskim, polskim i
niemieckim. Nadal istnieje oczywiście możliwość dokonywania rezerwacji
zakwaterowania w Sanktuarium Fatimskim drogą mailową lub  telefonicznie.
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